ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной  комиссии по оценки и сопоставление конкурсных  заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта, предметом которого является разработка генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработка проекта правил землепользования и застройки.

10.06.2009 г                                                                                                                    п.Энем

Предмет открытого конкурса: разработка генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработка проекта правил землепользования и застройки.

Торги проводит: администрация МО «Энемское городское поселение», Почтовый адрес:  РА, 385132, Тахтамукайский район, п.Энем, ул. Чкалова,13,

телефон: 8 (87771) 44-2-71, факс: 8 (87771) 42-5-10

электронный адрес: admin_MO_EGP@mail.ru, официальный сайт МО «Энемское городское поселение»: www.enems.ru
Источник финансирования: Средства местного бюджета МО «Энемское городское поселение»

Максимальная цена контракта: 3 млн. руб.

Место, дата, время оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, п. Энем, ул. Чкалова,13 Администрация муниципального образования «Энемское городское поселение» 10.06.2009 г. 10-00 часов (время московское).

Состав  конкурсной комиссии:

Израильян Л.С. – первый зам. главы администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»,  председатель комиссии;
Ачмиз М.Р. – главный  специалист  – юрист администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение» – секретарь комиссии;
Дочлеж С.М. -  руководитель финансово-экономического, бухгалтерского отдела администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»;

Скляр С.И. -  главный специалист – управляющий делами администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»;

Савв З.Т. – ведущий специалист по бюджету администрации муниципального образования «Энемское городское поселение»;

     В состав конкурсной комиссии входят 5 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии: из них 5 членов комиссии с правом голоса.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Оценка и сопоставление заявок, поступивших на открытый конкурс на право заключения муниципального контракта по разработке генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработке проекта правил землепользования и застройки.

       Секретарь комиссии:

       Уважаемые члены комиссии, мы проводим оценку и сопоставление конкурсных заявок, поступивших на открытый конкурс, на право заключения муниципального контракта по разработке генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработке проекта правил землепользования и застройки. В результате рассмотрения заявок на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и конкурсной документацией на участие в конкурсе допущено 2 (две) конкурсные  заявки:

Сведения об участниках размещения заказа по открытому конкурсу

	Номера заявок
	Наименование участника

	   1
	ООО «Архстудио», Адрес регистрации: 385006, г. Майкоп, ул. Ленина, 90-А

Тел./факс 8 (8772) 52-75-12 ;   E-mail: archstudio@mail.ru

	   2
	ООО «ГРАД - Информ» Адрес регистрации: 644043   г.Омск, ул. Щербанева, 35

Тел./факс (3812) 47-02-39   E-mail: grad@itpgrad.ru

         Оценка и сопоставление заявок производится по критериям, приведенным в таблице в соответствии с представленными заявками:
	            Критерий
	   ООО «Архстудио»
	     ООО «ГРАД – Информ»

	Порядок поступления заявок.
	                   1
	                     2

	Стоимость выполняемых работ
	  2 960 733 руб.
	        2 848 794, 24 руб.

	 Сроки исполнения работ
	 до 02.12.2009 г
	          до 31.12.2009 г

	Срок предоставления гарантии
	          2 года
	             2 года

	Опыт работы, наличие отзывов
	Участие в 14 конкурсах с 2007 года (в большей степени строительство, реконструкция зданий)
	Кол-во выполненных работ – 21, с 2005 года (в большей степени работа с градостроительной документацией)

По итогам оценки и сопоставления конкурсных заявок комиссия решила, признать победителем открытого конкурса на право заключения муниципального контракта по разработке генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработке проекта правил землепользования и застройки с  присвоением первого порядкового номера ООО «ГРАД-Информ» - заявка №2;

ООО «Архстудио» - заявок №1 присвоить второй порядковый номер.

Прошу голосовать:
«За» - 5 - «единогласно». «Против» - нет.

Решение комиссии:

Муниципальному заказчику администрации МО «Энемское городское поселение»  заключить муниципальный контракт на разработку генерального плана муниципального образования «Энемское городское поселение» и разработку проекта правил землепользования и застройки с победителем конкурса. В случае не заключения муниципального контракта с победителем конкурса заказчик обязан заключить контракт с участником конкурса, заявке на участие в конкурсе которого присвоен второй номер.